ניירות ערך, התשכ"ח-1968 להגשת הליכים הנוגעים לפרט מטעה בתשקיף. עם זאת,

ולמען הזהירות, התבקש בית המשפט להורות שמרוץ ההתיישנות האמור יושעה עד

להכרעה בבקשת הגילוי. בקשה זו נדחתה על ידי בית המשפט המחוזי בפסק דין מיום

18.7.2022 אשר קבע כי אין כל בסיס חוקי או היתכנות עיונית לבקשה.

ביום 13.9.2022 התקיים לפני בית המשפט דיון נוסף בבקשת הגילוי, במהלכו .5